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МИНИСТР КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от  08.06.2018                                                                                     №   224
                                                             г. Киров 

	О внесении изменений в приказ министра культуры Кировской области
от 25.12.2017 № 528


В соответствии с приказом министра культуры Кировской области                   от 25.12.2017 № 528 «О поквартальном распределении плановых значений государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) на 2018 год и в связи с обращением руководителей областных  государственных учреждений,  подведомственных министерству культуры Кировской области ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в поквартальное распределение плановых значений государственного задания на оказание государственных услуг  (выполнение работ) на 2018 год, утвержденное приказом министра культуры Кировской области от 25.12.2017 № 528 «О поквартальном распределении плановых значений государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) на 2018 год» (с изменениями, внесенными приказом министра культуры Кировской области от 05.03.2018 № 84а), согласно приложению.

2. Отделу внутренней политики в сфере культуры:

2.1. Довести настоящий приказ до руководителей областных  государственных учреждений,  подведомственных министерству культуры Кировской области.  

2.2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте министерства культуры Кировской области.
3. Руководителям областных государственных учреждений,  подведомственных министерству культуры Кировской области, обеспечить исполнение плановых значений государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) на 2018 год.
Министр









       Т.С. Мазур
ПОДГОТОВЛЕНО:

ведущий консультант отдела 

внутренней политики в сфере культуры                                     Е.В. Тихомиров 

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника отдела

внутренней политики в сфере культуры 



   С.Е. Катаев 

Начальник отдела

экономического прогнозирования, 

бухгалтерского учёта – главный бухгалтер


   Е.В. Зайцева
Начальник отдела правовой, кадровой работы 

и государственных закупок 





   Т.Т. Антончик
	
	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом министра культуры 
Кировской области

от                        № 


ИЗМЕНЕНИЯ

в поквартальное распределение плановых значений государственного задания на оказание государственных услуг 

(выполнение работ) на 2018 год
1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Наименование

государственной

услуги (работы)
	Наименование

показателя  объема

государственной

услуги (выполняемой работы)

с указанием

единицы измерения
	Объем государственной услуги (выполняемой работы) на 2017 год:

	
	
	
	
	всего:
	в том числе по кварталам:

	
	
	
	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	«6
	Кировское областное государственное автономное учреждение культуры «Кировский областной ордена Трудового Красного Знамени драматический театр имени С.М. Кирова»
	
	
	
	
	
	
	

	6.1
	
	Показ (организация показа) спектаклей (театральных постановок) (услуга):

- с учетом всех форм, на стационаре
	Число зрителей (человек)
	71400
	27000
	14000
	1400
	29000

	6.2
	
	Показ (организация показа) спектаклей (театральных постановок) (услуга):

- с учетом всех форм, на выезде
	Число зрителей (человек)
	4900
	900
	2500
	1200
	300

	6.3
	
	Создание спектаклей (работа): 

- большая форма (многонаселенная пьеса, из двух и более актов)
	Количество новых (капитально возобновленных) постановок (единиц)
	4
	1
	2
	0
	1

	6.4
	
	Организация показа спектаклей (работа)
	Количество организованных к показу спектаклей (единиц)

	230
	88
	51
	8
	83».


2. Пункты 8-10 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Наименование

государственной

услуги (работы)
	Наименование

показателя  объема

государственной

услуги (выполняемой работы)

с указанием

единицы измерения
	Объем государственной услуги (выполняемой работы) на 2017 год:

	
	
	
	
	всего:
	в том числе по кварталам:

	
	
	
	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	«8
	Кировское областное государственное автономное учреждение культуры «Вятская филармония»

	
	
	
	
	
	
	

	8.1
	
	Показ (организация показа) концертов и концертных программ (услуга):

- с учетом всех форм, на стационаре

	Число зрителей (человек)
	58640
	22300
	19200
	6000
	11140

	8.2
	
	Показ (организация показа) концертов и концертных программ (услуга):

- с учетом всех форм, на выезде
	Число зрителей (человек)
	43120
	8500
	9600
	4500
	20520

	8.3
	
	Создание концертов и концертных программ (работа):

- сольный концерт
	Количество новых (капитально возобновленных) концертов (единиц)
	16
	4
	4
	4
	4

	8.4
	
	Создание концертов и концертных программ (работа):

- концерт камерного ансамбля
	Количество новых (капитально возобновленных) концертов (единиц)
	4
	1
	1
	1
	1

	8.5
	
	Создание концертов и концертных программ (работа):

- концерт оркестра (большие составы)
	Количество новых (капитально возобновленных) концертов (единиц)
	40
	12
	12
	2
	14

	8.6
	
	Создание концертов и концертных программ (работа):

- концерт камерного оркестра
	Количество новых (капитально возобновленных) концертов (единиц)
	15
	4
	4
	3
	4

	8.7
	
	Создание концертов и концертных программ (работа):

- сборный концерт
	Количество новых (капитально возобновленных) концертов (единиц)
	20
	4
	6
	4
	6

	8.8
	
	Организация показа концертов и концертных программ (работа)
	Количество организованных к показу концертов и концертных программ (единиц)
	690
	210
	173
	90
	217

	9
	Кировское областное государственное бюджетное учреждение культуры «Кировский областной краеведческий музей»

	
	
	
	
	
	
	

	9.1
	
	Услуга по публичному показу музейных предметов, музейных коллекций:
- в стационарных условиях
	Число посетителей (человек)
	196500
	47000
	55500
	42000
	52000

	9.2
	
	Услуга по публичному показу музейных предметов, музейных коллекций:

- вне стационара
	Число посетителей (человек)
	15300
	1200
	11700
	1200
	1200

	9.3
	
	Работа по формированию, учету, изучению, обеспечению физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций
	Количество предметов (единиц)
	159445
	159370
	159395
	159420
	159445

	9.4
	
	Работа по созданию экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок
	Количество экспозиций (единиц)
	44
	10
	12
	10
	12

	10
	Кировское областное государственное бюджетное учреждение культуры «Вятский художественный музей имени В.М. и А.М. Васнецовых»
	
	
	
	
	
	
	

	10.1
	
	Услуга по публичному показу музейных предметов, музейных коллекций (услуга):

- в стационарных условиях
	Число посетителей (человек)
	182100
	48000
	45000
	41100
	48000

	10.2
	
	Услуга по публичному показу музейных предметов, музейных коллекций 

- вне стационара
	Число посетителей (человек)
	5266
	0
	0
	0
	5266

	10.3
	
	Работа по формированию, учету, изучению, обеспечению физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций 
	Количество предметов (единиц)
	23465
	23380
	23415
	23435
	23465

	10.4
	
	Осуществление реставрации и консервации музейных предметов, музейных коллекций (работа)
	Количество предметов (единиц)
	12
	3
	3
	2
	4

	10.5
	
	Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок (работа)
	Количество экспозиций (единиц)
	26
	7
	6
	7
	6


3. Пункт 20 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Наименование

государственной

услуги (работы)
	Наименование

показателя  объема

государственной

услуги (выполняемой работы)

с указанием

единицы измерения
	Объем государственной услуги (выполняемой работы) на 2017 год:

	
	
	
	
	всего:
	в том числе по кварталам:

	
	
	
	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	«20
	Кировское областное государственное бюджетное учреждение "Центр развития туризма Кировской области"
	
	
	
	
	
	
	

	20.1
	
	Оказание туристско-информационных услуг

(в стационарных условиях)
	Количество посещений (единица)
	1250
	100
	350
	500
	300

	20.2
	
	Оказание туристско-информационных услуг

(вне стационара)
	Количество посещений (единица)
	6000
	500
	1000
	4000
	500

	20.3
	
	Оказание туристско-информационных услуг

(удалено, через сеть Интернет)
	Количество посещений (единица)
	3000
	200
	1100
	1500
	200

	20.4
	
	Формирование, ведение баз данных, в том числе интернет-ресурсов в сфере туризма
	Количество работ (единица)
	200
	30
	70
	70
	30

	20.5
	
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий - творческих (фестиваль, выставка, конкурс, смотр)
	Количество проведенных мероприятий (единица)
	11
	2
	2
	5
	2».


_____________________

